АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2019 года № 464

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 27.02.2018 № 212

В  соответствии  с  ч.  4.2  ст.  20  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  27.02.2018  №  212 «Об
утверждении административного  регламента  исполнения  функции  по
осуществлению  муниципального  жилищного  контроля  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» следующее изменение:

-  в  пункте  3.2.4.  раздела  3.2.  после  слов  «о  фактах  нарушения
требований» слово «порядка» заменить словами «к порядку осуществления
перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме,
к порядку», далее по тексту.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  в  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е